Querit. vñ verbū possit regē qz tū or accōs. Solutio. sic dñmō ille qz tū significet tps i quo act' ille fieribz. vt dico ingrī docere discipulos placidos mores tres horas. et de illo accō dñ ibil. Prīatus verbū tē.

Querit. quō p̄gnoscitur ille accīs qz regit ab infinitiū a pteante. Solutio. ex resolutōe. qz si accīs p̄t resolutiū in nūm et infinitiu' i verbū finiti modi. tūc accīs tal' regit a pteante. Et qz nō p̄t fieri tal' resolutiō tūc regit a ptepost ab infinitiū v'l' alio verbo. vt Jobis ultio. Sic cū vlo manere. resolutiū sic. vlo vt is ita maneat.

Arguit. infinitiu' nō regit ḡtū an se. ḡ male ponitū h̄ tēt'. an̄ p̄batur in h̄ exēplo Virgilij. nos pauidi trepidare metu. in qz b̄ an se no minatiū. s. pauidi. Solutio. i h̄ exēplo ē antiposis. qz ibi trepidare p̄n̄ p̄trepidabā. Sed iste tēt' loquitur de orōib̄ simplici cōgruis.

Cōtra. in orōe simplici agrua infinitiu' nō vult habere an se accīm; ergo solutio falsa. Ans p̄baet in h̄ exēplo. petrus cupit eē doctor. Dicen qz ille utū nō regit ab illo infinitiū est. s. ab illo verbo personali cupit

b 2

# De regimine accusatiui

**Q**uia notandum quod esse et fieri regunt talis casus per se sibi habet autem se cui copularum posteriorum casum et quod enim non habet etiam deinde sequitur ut ego plimum cupio esse vel fieri doctor. Sicut dicitur est de aliis obligis de genere ut idigeo petri cupietis esse vel fieri poete de dicto. ubi in animo meo esset vel fieri oioso. sed accidere petri cupit esse vel fieri oiosum. sed ab illo. ut amor a te cupietur esse vel fieri virtuoso. Et de vi exempli dari non potest quod si vult per ostium.

**S. verbi      i. vis      gubernat      i. accum a parte constructum**

**I**n infinitum natura regit preuenientem

i. accus fuisse rem suscipientem gubernatur natura

**D**octrinam capiens regitur vi transitoris

**S. verbū      i. gerundiu sic dictū      i. subintellectū**

**H**ocque gerundiu tradendo dic ibi clausum

mō fuisse i. gubernat i. accus i. non mutat

**C**uius vi regitur casus qui non variatur

p. qm sp. verbi sonū i. in beo sp. exempla i. exponi

**H**uū per passioni vocem volo dicta resolui

p. vel i. ibi i. locati gubernat i. accum i. p. p. natura i. transitui

**A**ut illuc positi regit hunc vis propria verbi

**G**enita huius tertiū est quod natura infinita regit rem recipientem docēnā et vi transitorum.

**S**ed accus fuisse rem receptam regit et natura verbi remētissime transitorum. Quod quidam dicunt a gerundio subintellecto. quod opinio pte et tertius esse.

**Q**uerit. quod alerāder loquitur ista suā disputatione. Solutio. Ceteri fallatio. quod tpe ei fuit opinio magna ab utraque pte. quod quidam volebant quod accus regit et vi remētissime transitorum. et quidam a gerundio subintellecto. Id absolute non est possit suā ne iste libellus ab eo positus rejeceretur. et etiam ne illos dissimilatos esse videbantur. quod iuxta suā senecē. In dubiis non diffiniens.

**Q**uerit. quod illaz opiniones est in melior. Solutio. Ceteri insperatae tenaces suās suās tio. prima dicēs quod regit et vi remētissime transitorum. Prior pte h. ex interiore alerāder et illo tertius. Postulo posco te. ibi dicit alerāder. quod atque regit ab illis verbis. Secundo dōposito illo gerundio et posito quod nūc est ē iunctū ad bucilla verba regeret duos accus. Tercio quod sic verbi remētis transitorum h. se ad unum accum. ita verbi remētissime transitorum p. regit duos.

Pontia pte. quod alias non est h. remētis in verbi remētis et remētissime transitorum. quod illud p. subintellectoz alterius verbi etiam p. ponit sine iocunditatem.

**A**rguit alerāder dicit quod regit a verbo subintellecto dicitur. Cui duobus accus ceteris. Qui vi regit casus quod non varia. Solutio. ibi non est locutus sum opinione p. p. a. alio p. Quid non dū quod h. gerundiu tradedo non sp. intelligit. sed etiam pte.

# De regimine accusatiui

alium intelligi sum exigenia sine, ut in ista orde, postulo te pecunias. intel  
ligit h̄ gerundum exigeo, ut postulo te exigeo pecunias. Et tunc ibi h̄ o  
ctrinā capies. H̄ p̄icit q̄ oīs accusū rect⁹ a verbū istis a pte posī fūs rē reci  
pītē in se doctrinā regit et vi trāsitōis. H̄z ali⁹ q̄ s̄ illō circa qd̄ versat  
act⁹ verbī regit et vi rehemētissime trāsitōis. ut p̄t̄ et supradictis.  
Querit. i. triplici dīntia sunt verba rehemētissime trāsitōis. Solutio.  
i. triplici dīntia. Prior qdā iporat actū vocēdi vt doceo. Secdo sūt q̄  
dā q̄ iporat actū rogādi, vt peto. Tercio verba actū p̄struēdi seu ornā  
di fūctia. ut vestio te tunicā. et d̄ ill̄ sup̄ dictū est in regimine datui

sp̄. casib⁹ i. tributa q̄ naturā et vi transitōis

## Accusatiui data per vim transitōis

i. si trāsitive ponat sp̄. verba i. p̄tinue tenebis

## Si vox cocordet actiua frequenter habebis

Sententia est q̄ verbū actiū frequenter regit accusatiū et vi tran  
sitōis. si tale verbum fuerit trāsitive possum.

Querit qn̄ verbū actiū ponit trāsitive. Solutio. qn̄ iporat actū trā  
scītē i alter⁹. Et capi⁹ i. p̄posito q̄ oī illo qd̄ s̄ actū trāsente i alter⁹ rea  
lis v̄l obiective. i o: ut verbero iobez. lego libz. v̄l' o2. ut crīmior iobez.